FE DE ERRATAS

GOBIERNO REGIONAL

La Comision del Proceso de Seleccién N° 001-2023-RED CCU de la Red de Salud Castilla Condesuyos La Unidn comunica a los postulantes lo siguiente:

/ng/ //@@E

DICE:
TE-0001 BONIFICACIONES | RESULTADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES o 80% | ENT. PER | 20% | CV+EP | BTS |BFFAA| BD FINAL
1 |DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 89.86 |71.888| 89 [17.8)89.652.00 9169 |
2 | ZUNIGA FERNANDEZ MILAGROS 87.25 | 69.8 93 |18.6|88.40|2.00 90.40 |
3 [ SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 84.88 |67.904| 92 [18.486.30|2.00 8830 |
4 | QUISPE QUISPE NILTON 7680 | 61.44 | 81 |16.2|77.64(2.00|7.764 | 8740 |
5 | GUTIERREZ HUAMANI IRENE 8050 | 64.4 85 | 17 |81.402.00 83.40 |
6 | YANA YANEZ NANCY ELIDA 8175 | 65.4 79 |15.8|81.20|1.00 8220 |
7 | GUARDIA BENAVIDES KATIA MARIELA 76.80 | 61.44 | 87 |17.4|78.84(2.00 80.84
8 | TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 73.85 | 59.08 | 87 |17.4|76.482.00 78.48
9 | CALSINA ESCOBEDO ROCIO 7340 | 5872| 90 | 18 |76.72(0.00 76.72
10 | RAMOS ANCO YURY BETHY 7270 | 58.16 | 87 |17.4|75.56/1.00 76.56
11 | RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR 7020 | 56.16 | 90 | 18 |74.16(2.00 76.16
12 | GONZALES OCAMPO IRAIDA 6853 |54.824| 90 | 18 |72.82(2.00 74.82
13 | CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA 69.50 | 55.6 89 |17.8|73.40|0.00 73.40
14 | CANAZA CACERES YENSI ROSA 6930 | 55.44 | 85 | 17 |72.44|0.66 73.10
15 [ MOLLO CHAUCA ABEL MARTIN 70.00 56 82 |16.4|72.40|0.67 73.07
16 | LLOCLLE HUAYHUA YENI FLOR 6865 |54.92 | 86 |17.2|72.12{0.00 72.12
17 | CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 6555 |5244| 90 | 18 |70.44|1.50 71.94
18 | RANILLATAYME CARMEN NATALIA 6685 | 53.48 | 81 [16.2]69.68(1.75 71.43
19 ﬁRmo CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI / / 6653 |53.224| 82 |16.4 6362 1.75 71.37
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GOBIERNO REGIONAL
20 | SANCHEZ MARIA SOLEDAD

64.83 |51.864 87 17.4|69.26 | 2.00 71.26
21 | LLAMOZAS CARAPY YONY 63.47 |50.776 91 18.2 | 68.98 | 2.00 70.98
22 | CARPIO CAYLLAHUA DE DUENAS YOSSELY BINETH 66.70 | 53.36 85 17 |70.36|0.00 70.36
23 | CHOQUE QUIJAHUAMAN ROSMERY EULALIA 61.23 |48.984 98 19.6| 68.58 | 1.50 70.08
24 | ALVAREZ PENA AILEN FANY 84.80 | 67.84 0 0 |67.84(2.00 69.84
25 | ROSAPEREZ COSI MARIAN ELIZABETH 65.86 |52.688| 77 15.4 | 68.09 | 0.00 68.09
26 | LAGUNA MARTINEZ MARIA CRIZEYDA 61.03 |48.824| 95 19 | 67.82 |0.00 67.82
27 | LLERENA TACO CRISTIAN OMAR 59.00 47.2 95 19 |66.20|0.80 67.00
28 | TENORIO CHACONDORI ROXANA ERICA 62.68 |50.144| 82 16.4|66.54 | 0.25 66.79
29 | COAQUIRA APAZA CIRILA 58.45 46.76 90 18 |(64.76 | 2.00 66.76
30 [ GUZMAN CHAUCAYANQUI NANCY OLGA 61.25 49 85 17 |66.00 | 0.00 66.00
31 | MENDOZA CRUZ ESTEYSY MARISOL 61.65 | 49.32 80 16 |65.32|0.25 65.57
32 | ORBEZO YALLERCO ANALI MARIA 65.20 | 52.16 67 13.4| 65.56 | 0.00 65.56
33 | LLERENA VILCAPE EVELYN PEGGY 5530 | 44.24 96 19.2(63.44 |1.75 65.19
34 | HIRACHE ZAMORA ROSA MILADY 58.73 |46.984| 90 18 | 64.98 | 0.00 64.98
35 | VEGA MEDINA HASSEL LEYDA 58.67 |46.936 88 17.6 | 64.54 | 0.40 64.94
36 | RIOS GUTIERREZ ILUSION ELVIRA 51.25 41 77 15.4 | 56.40 | 0.00 8.46 64.86
37 | ZUNIGA MAYTA GLENDY MATILDE 58.75 47 89 17.8 | 64.80 | 0.00 64.80
38 | QUISPE CASTILLO GLADYS 58.80 | 47.04 88 17.6 | 64.64 | 0.00 64.64
39 | DURAN VALVERDE MASSIEL 57.95 | 46.36 89 17.8|64.16 | 0.00 64.16
40 | CANALES CORNEJO ANGELICA EBONY 57.66 |46.128 86 17.2|63.33 | 0.66 63.99
41 | LAZARO SULLCA JUANA CLAUDIA 56.86 |45.488| 91 18.2|63.69 | 0.00 63.69
42 | PALOMINO ZANABRIA FLOR DE MARIA 57.20 | 45.76 87 17.4| 63.16 | 0.00 63.16
43 | HEREDIA PORTUGAL HEYDI MADONA 56.12 | 44.896 90 18 |62.90|0.25 63.15
44 | CONDORI GUEVARA REBECA 55.63 |44.504| 93 18.6 | 63.10 | 0.00 63.10
45 [ LIMACHE RODRIGUEZ WALTER MANUEL 56.06 |44.848 30 18 |62.85|0.25 63.10
46 | CRUZ CASALI ADELINA B 55.10 | 44.08 94 18.8| 62.88 | 0.20 63.08
47 | QUILKE JIMENEZ SUNILDA DépREs ) 57.87 |46.296 81 16.2 | 62.50 | 0.50 63.00
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48 | ESCALANTE QUISPE MARITZA ELENA 55.67 |44.536| 92 18.4|62.94 | 0.00 62.94
49 | QUISPE ROSAS LINDA ANALI 56.78 |45.424| 87 |17.4|62.82|0.00 62.82
S0 | MANRIQUE AMESQUITA SUSAN ALEJANDRA 56.60 | 45.28 87 17.4|62.68 | 0.00 62.68
51 | DIAZ SARMIENTO JULIA MARCELINA 57.03 |45.624| 85 17 |62.620.00 62.62
52 | PEREZ CHICORE MAYURI YESENIA 5731 [45.848| 82 |[16.4|62.25|0.00 62.25
53 | LLERENA MEDINA ESPERANZA 52.50 42 98 [19.6|61.60|0.00 61.60
54 | ANCO CHOQUE YESIVEL KATERIN 54.95 | 43.96 80 16 |59.96 | 0.41 60.37
55 [ MEJIA LLERENA JESICA MELCHORITA 54.00 | 43.2 84 |16.8|60.00 |0.00 60.00
56 | QUENTA HUAYHUA JUANA 52.00 | 41.6 88 |17.6|59.20 |0.00 59.20
57 | CAYLLAHUI QUISPE LICETH ROSA 52.70 | 42.16 85 17 |59.16 | 0.00 59.16
58 | PEREZ ZAMBRANO RONAL JAVIER 51.60 | 41.28 88 |17.6|58.88|0.25 59.13
59 | CCAMAPAZA AROHUANCA SHEYLA KATHERINE 51.40 | 41.12 90 18 [59.12 |0.00 59.12
60 | ROJAS MEDINA ELISA ANGELA 51.75 41.4 86 |17.2(58.60(0.00 58.60
61 | PIZARRO CARRION JUDITH MELISSA 52.35 | 41.88 82 [16.4|58.28|0.25 58.53
62 | SANCHEZ HUAMANI GEORGINA 52.00 | 416 82 |16.4|58.00|0.50 58.50
63 | CATCOPARCO BARRIOS ZAYDA 70.10 | 56.08 0 0 |56.082.00 58.08
64 | DELGADO GABONAL LIZ ELVIRA 52.05 | 41.64 75 15 |56.64 |1.09 57.73
65 | REVILLA RODRIGUEZ MAYLET ADELIZA 50.33 |40.264| 87 |17.4|57.66|0.00 57.66
66 | FERNANDEZ FUENTES RIVERA REBECA BEATRIZ 49.15 | 39.32 90 18 |57.320.00 57.32
67 | HUASHUAYO CARPIO YEMMY FIORELLA 49.10 | 39.28 90 18 |57.28 |0.00 57.28
68 | ILLANES YANA IRENE MAYUMI 51.60 | 41.28 75 15 |56.28 |0.83 57.11
69 [ CARAPI CASTRO THALIA GRISEL 49.50 39.6 85 17 | 56.60 | 0.40 57.00
70 | HUAYNATES CACSIRE JORGE LUIS 49.60 | 39.68 86 |17.2|56.88|0.00 56.88
71 | MOLINA VILLENA ROBERT SEGUNDO 4936 |39.488| 85 17 |56.49 |0.00 56.49
72 | CHANCAHUANA FLORES ELENA JUSTA 49.30 | 39.44 85 17 | 56.44 |0.00 56.44
73 | TAYPE QUIJAHUAMAN MARIBEL YOLANDA 48.00 38.4 90 18 |56.40 |0.00 56.40
74 | HUAYHUA SANCHEZ MEMEUA 48.05 | 38.44 86 |17.2|55.64|0.25 55.89
75 | CAPAQUIRA MAMANI YESSICA BRIGYTH 4965 |39.72 | 77 [15.4]55.12]0.25 55.37
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76 | CORNEJO AYQUIPA YENY 46.38 37.104 0 18 |55.10|0.25 55.35
77 | NINA ANTACHOQUE NOEMI ROSMERY 49.69 39.752 78 15.6 | 55.35 | 0.00 55.35
78 | PATINO ARRUE GABRIELA LUCERO 48.70 38.96 81 16.2|55.16 | 0.00 55.16
79 | RIOS SANTOS NORMA 48.45 38.76 82 16.4|55.16 | 0.00 55.16
80 [ QUISPE ALMIRON SILVIA SOLEDAD 48.20 38.56 81 16.2|54.76 | 0.25 55.01
81 [ PALACIOS LOZANO CINTHYA JULHIET 48.53 38.824 79 15.8 | 54.62 | 0.00 54.62
82 | SUNI SUNI MERY OLINDA 47.48 37.984 83 16.6 | 54.58 | 0.00 54.58
83 [ VELASQUEZ ORLANDINI JACKELIN MIRELLA 47.70 38.16 77 15.4|53.56 | 0.16 53.72
84 | CASTILLO SARMIENTO SULY RAFAELA 45.83 36.664 85 17 |53.66|0.00 53.66
85 | ESPINOZA NUNEZ MARIA CINTHYA 46.00 36.8 84 16.8 | 53.60 | 0.00 53.60
86 | CHUQUIYANQUI SILLOCA PASCUAL SANTOS 46.30 37.04 80 16 | 53.04 | 0.00 53.04
87 | CHAVEZ SANCHEZ SONIA 45.00 36 85 17 |53.00|0.00 53.00
88 | ROSAPEREZ ANCO ROSA 45.61 36.488 82 16.4|52.89 | 0.00 52.89
89 | BORDA PEREZ MARTHA OFELIA 46.30 37.04 75 15 | 52.04 |0.00 52.04
90 | TINTA CARDENA MANUEL JEYSON 45.00 36 77 15.4|51.40 { 0.00 51.40
91 | SARAYASI ITUSACA LEONELA DANITZA 46.31 37.048 63 12.6|49.65 | 0.00 49.65
92 | CCANSAYA CONDORI GERMAN FELIPE 61.65 49.32 NSP NSP | NSP [0.75 NSP

93 | BUSTAMANTE CANALES VERONICA IRMA 52.43 41.944 NSP NSP | NSP [0.12 NSP

94 | DIAZ DIAZ SANDRA MONICA 52.00 41.6 NSP NSP | NSP [0.00 NSP

95 | CARPIO RAMIREZ ROSSY REYNA 48.80 39.04 NSP NSP | NSP [0.00 NSP

96 | CONDORI QUISPE ROGER FIDEL 46.13 36.904 NSP NSP | NSP |0.00 NSP

97 | ACERO BENAVIDES DAYANA 45.00 36 NSP NSP | NSP [0.00 NSP

98 | MAMANI SOSA PAULO CESAR 50.15 40.12 NSP NSP | NSP |0.00 NSP

99 | MEJIA HUAYNA MARILENY JANETH 47.30 37.84 NSP NSP | NSP |2.00 NSP

100 | MEZA LINARES DARWIN 56.95 45.56 NSP NSP | NSP [0.41 NSP

101 | MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 69.30 55.44 NSP NSP | NSP [0.00 NSP

102 | ONOFRE PANCCA CATHERINE ALICIA 53.45 42.76 NSP NSP | NSP |0.00 NSP

103 | RANILLA v@RGAs LUPE ALICIA 4525 | 362 | Nsp_[Ns| Nsp [000
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104 | TAPAY SULLAYME GLENI VIANEY 52.33 141.864| NSP |NSP| NSP |0.00 NSP
105 | TITO SIERRA YENI MARISOL 70.60 | 56.48 | NSP | NSP| NSP |0.00 NSP
106 | ALLPAN ROJAS KATERINA ANYELA NO APTO
107 | ANGULO BENAVIDES ALICIA ELENA NO APTO
108 [ BARRIOS PAREDES DORA JULIA NO APTO
109 [ CATACHURA TICONA MANUELA NO APTO
110 [ CHALCO LOPEZ MILAGROS ERICA NO APTO
111 [ CHAVEZ MORENO JOSE RAFAEL NO APTO
112 | DURAND ROMERO YESENIA VANESA NO APTO
113 | GONZALES CARHUAS LOURDES SONIA NO APTO
114 | HUAMANI SANCHEZ ROGELIO NO APTO
115 | HUAMANI TORRES KARIN VIRGINIA NO APTO
116 [ HUARACA ALEJO NORMA DELIA NO APTO
117 | LASTARRIA CACERES DOLORES SAYDA NO APTO
118 [ VASQUEZ MAMANI FIORELLA MILAGROS NO APTO
119 | VEGA LAURA VILMA ROSMERY NO APTO
120 | YANA MAYANASA CELIA GERARDINA NO APTO
121 | MIRANDA CISNARDO FREDY WAGNER NO APTO
122 | SUERO RIOS YANETH ESTHER NO APTO
I~
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DEBE DECIR:
TE-0001 BONIFICACIONES | RESULTADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES cv 80% |ENT.PER | 20% | CV+EP | BTS |BFFAA| BD FINAL
1 | DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 89.86 |(71.888| 89 [17.8(89.69|2.00 91.69
2 | ZUNIGA FERNANDEZ MILAGROS 87.25 | 69.8 93 |18.6|88.402.00 90.40
3 [ SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 84.88 |67.904| 92 |18.4|86.30]2.00 88.30
4 | QUISPE QUISPE NILTON 76.80 | 61.44 81 |16.2|77.64|2.00|7.764 87.40
5 | GUTIERREZ HUAMANI IRENE 80.50 | 64.4 85 17 |81.402.00 83.40
6 |YANA YANEZ NANCY ELIDA 8175 | 65.4 79 |15.8(81.20 |1.00 8220 |
7 | GUARDIA BENAVIDES KATIA MARIELA 76.80 | 61.44 87 [17.4|78.84 |2.00 80.84 |
8 | TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 73.85 | 59.08 87 [17.4|76.48 |2.00 78.48
9 | CALSINA ESCOBEDO ROCIO 73.40 | 58.72 90 18 |76.72|0.00 [ 76.72 |
10 | RAMOS ANCO YURY BETHY 7270 | 58.16 87 |17.4|75.56 |1.00 [ 7656 |
11 | RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR 7020 | 56.16 90 18 |74.16 | 2.00 76.16j
12 | GONZALES OCAMPO IRAIDA 68.53 [54.824| 90 18 |72.82|2.00 74.82
13 [ CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA 69.50 | 55.6 89 [17.8|73.40(0.00 73.40
14 | CANAZA CACERES YENSI ROSA 69.30 | 55.44 85 17 |72.44|0.66 73.10
15 [ MOLLO CHAUCA ABEL MARTIN 70.00 56 82 |16.4|72.40|0.67 73.07
16 | MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 69.30 | 55.44 85 17 |72.44|0.00 72.44
17 | LLOCLLE HUAYHUA YENI FLOR 68.65 | 54.92 86 [17.2|72.12|0.00 72.12
18 | CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 65.55 | 52.44 90 18 |70.44|1.50 71.94
19 [ RANILLA LAYME CARMEN NATALIA 66.85 | 53.48 81 [16.2]|69.68|1.75 71.43
20 | CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 66.53 [53.224| 82 |16.4|69.62|1.75 71.37
21 | SANCHEZ MARIA SOLEDAD , 64.83 |51.864| 87 [17.4|69.262.00 71.26
22 | LLAMOZAS CARAPY YONY 6347 |50.776| 91 |18.2)68.98|2.00 70.98
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23 | CARPIO CAYLLAHUA DE DUENAS YOSSELY BINETH 66.70 | 53.36 85 17 |70.36 | 0.00 70.36
24 | CHOQUE QUIJAHUAMAN ROSMERY EULALIA 61.23 |48.984| 98 |19.6|68.58|1.50 70.08
25 | ALVAREZ PENA AILEN FANY 84.80 | 67.84 0 0 |67.84|2.00 69.84
26 | ROSAPEREZ COSI MARIAN ELIZABETH 65.86 |52.688 77 15.4| 68.09 | 0.00 68.09
27 | LAGUNA MARTINEZ MARIA CRIZEYDA 61.03 |48.824| 95 19 |67.820.00 67.82
28 | LLERENA TACO CRISTIAN OMAR 59.00 47.2 95 19 |66.20|0.80 67.00
29 | TENORIO CHACONDORI ROXANA ERICA 62.68 |50.144| 82 |16.4|66.54|0.25 66.79
30 | COAQUIRA APAZA CIRILA 58.45 | 46.76 90 18 | 64.76 | 2.00 66.76
31 | GUZMAN CHAUCAYANQUI NANCY OLGA 61.25 49 85 17 |66.00 | 0.00 66.00
32 | MENDOZA CRUZ ESTEYSY MARISOL 61.65 | 49.32 80 16 |65.32|0.25 65.57
33 | ORBEZO YALLERCO ANALI MARIA 65.20 | 52.16 67 |13.4|65.56|0.00 65.56
34 | LLERENA VILCAPE EVELYN PEGGY 55.30 | 44.24 96 [19.2|63.44|1.75 65.19
35 | HIRACHE ZAMORA ROSA MILADY 58.73 [46.984| 90 18 | 64.98 |0.00 64.98
36 | VEGA MEDINA HASSEL LEYDA 58.67 |46.936| 88 |[17.6|64.54|0.40 64.94
37 | RIOS GUTIERREZ ILUSION ELVIRA 51.25 41 77 | 15.4|56.40 |0.00 8.46 64.86
38 [ZUNIGA MAYTA GLENDY MATILDE 58.75 47 89 |17.8|64.80|0.00 64.80
39 | QUISPE CASTILLO GLADYS 58.80 | 47.04 88 |17.6|64.64|0.00 64.64
40 | DURAN VALVERDE MASSIEL 57.95 | 46.36 89 |17.8|64.16 |0.00 64.16
41 | CANALES CORNEJO ANGELICA EBONY 57.66 |46.128| 86 |17.2|63.33|0.66 63.99
42 | LAZARO SULLCA JUANA CLAUDIA 56.86 |45.488| 91 |18.2(63.69|0.00 63.69
43 | PALOMINO ZANABRIA FLOR DE MARIA 57.20 | 45.76 87 |17.4|63.16 (0.00 63.16
44 | HEREDIA PORTUGAL HEYDI MADONA 56.12 |44.896| 90 18 |62.90|0.25 63.15
45 | CONDORI GUEVARA REBECA 55.63 |44.504| 93 |18.6|63.10|0.00 63.10
46 | LIMACHE RODRIGUEZ WALTER MANUEL 56.06 |44.848| 90 18 |62.85(0.25 63.10
47 | CRUZ CASALI ADELINA 55.10 | 44.08 94 |18.8|62.88|0.20 63.08
48 | QUILLE JIMENEZ SUNILDA DOLORES 57.87 |46.296| 81 |16.2|62.50|0.50 63.00
49 | ESCALANTE QUISPE MARITZA gﬁENA 55.67 |44.536| 92 |18.4|62.94(0.00 62.94

( 50 | QUISPE ROSAS\LINDAANA}LI 56.78 |45.424| 87 |17.4|62.82|0.00 62.82

CA/ oy A ol W



62.68

51 | MANRIQUE AMESQUITA SUSAN ALEJANDRA 56.60 | 45.28 87 |17.4|6268|000| |

52 | DIAZ SARMIENTO JULIA MARCELINA 5703 |45.624| 85 | 17 |62.62/0.00 _ﬂ_’_‘_iz'ﬁ__
53 | PEREZ CHICORE MAYURI YESENIA 5731 |45.848| 82 |16.4|62.25|0.00 __’___szﬁﬁ
54 | LLERENA MEDINA ESPERANZA 52.50 42 98 19.6 | 61.60 | 0.00 61.60

55 | ANCO CHOQUE YESIVEL KATERIN 54.95 | 43.96 80 16 |59.96 (0.41 60.37
56 | MEJIA LLERENA JESICA MELCHORITA 54.00 | 43.2 84 |16.860.00|0.00 60.00

57 | QUENTA HUAYHUA JUANA 5200 | 41.6 88 |17.6|59.20 |0.00 59.20

58 | CAYLLAHUI QUISPE LICETH ROSA 5270 | 42.16 85 17 |59.16 | 0.00 59.16
59 | PEREZ ZAMBRANO RONAL JAVIER 51.60 | 41.28 88 [17.6|58.88|0.25 59.13

60 | CCAMAPAZA AROHUANCA SHEYLA KATHERINE 51.40 | 41.12 90 18 [59.12|0.00 59.12

61 | ROJAS MEDINA ELISA ANGELA 51.75 | 41.4 86 [17.2|58.60|0.00 58.60

62 | PIZARRO CARRION JUDITH MELISSA 5235 | 41.88 82 |16.4(58.28|0.25 58.53 |
63 | SANCHEZ HUAMANI GEORGINA 5200 | 41.6 82 |16.4/58.00|0.50 58.50

64 | CATCOPARCO BARRIOS ZAYDA 70.10 | 56.08 0 0 [56.08(2.00 58.08

65 | DELGADO GABONAL LIZ ELVIRA 52.05 | 41.64 75 15 | 56.64 |1.09 57.73
66 | REVILLA RODRIGUEZ MAYLET ADELIZA 50.33 [40.264| 87 |17.4|57.66|0.00 57.66

67 | FERNANDEZ FUENTES RIVERA REBECA BEATRIZ 49.15 | 39.32 90 18 |57.320.00 57.32
68 | HUASHUAYO CARPIO YEMMY FIORELLA 49.10 | 39.28 90 18 |57.28(0.00 57.28
69 |ILLANES YANA IRENE MAYUMI 51.60 | 41.28 75 15 |56.280.83 57.11
70 | CARAPI CASTRO THALIA GRISEL 4950 | 39.6 85 17 |56.60|0.40 57.00

71 | HUAYNATES CACSIRE JORGE LUIS 49.60 | 39.68 86 |17.2|56.88|0.00 56.88

72 | CHANCAHUARNA FLORES ELENA JUSTA 4930 | 39.44 85 17 |56.44|0.00 56.44

73 | TAYPE QUIJAHUAMAN MARIBEL YOLANDA 4800 | 38.4 90 18 |56.40 |0.00 56.40
74 | HUAYHUA SANCHEZ MERY CLELIA 48.05 | 38.44 86 |17.2|55.64|0.25 55.89

75 | CAPAQUIRA MAMANI YESSICA BRIGYTH 49.65 | 39.72 77 |15.4(55.12|0.25 55.37

76 | CORNEIO AYQUIPA YENY . 4638 |[37.104| 90 18 |55.10(0.25 55.35

77 . ANTACHOQUE NOEMI Rosmsﬂl 49.69 [39.752| 78 |15.6|55.35(0.00 55.35

78(| PATINO ARRUE GABRIELA LUCERO / 4870 [38.96 | 81 |16.255.16/0.00 55.16
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79 | RIOS SANTOS NORMA 48.45 | 38.76 82 16.4|55.16 | 0.00 55.16
80 | QUISPE ALMIRON SILVIA SOLEDAD 48.20 | 38.56 81 |16.2|54.76|0.25 55.01
81 | PALACIOS LOZANO CINTHYA JULHIET 48.53 |38.824 79 15.8 | 54.62 | 0.00 54.62
82 [ SUNI SUNI MERY OLINDA 47.48 |37.984| 83 |16.6|54.58|0.00 54.58
83 | VELASQUEZ ORLANDINI JACKELIN MIRELLA 47.70 | 38.16 77 |15.4|53.56|0.16 53.72
84 | CASTILLO SARMIENTO SULY RAFAELA 4583 |36.664| 85 17 |53.66 |0.00 53.66
85 [ ESPINOZA NUNEZ MARIA CINTHYA 46.00 36.8 84 |16.8|53.60 |0.00 53.60
86 | CHUQUIYANQUI SILLOCA PASCUAL SANTOS 46.30 | 37.04 80 16 |53.04 [0.00 53.04
87 | CHAVEZ SANCHEZ SONIA 45.00 36 85 17 |53.00 |0.00 53.00
88 [ ROSAPEREZ ANCO ROSA 4561 |36.488| 82 [16.4|52.890.00 52.89
89 | BORDA PEREZ MARTHA OFELIA 4630 | 37.04 75 15 |52.04 |0.00 52.04
90 [TINTA CARDENA MANUEL JEYSON 45.00 36 77 |15.4|51.40|0.00 51.40
91 | SARAYASI ITUSACA LEONELA DANITZA 4631 |37.048| 63 [12.6/49.65|0.00 49.65
92 | MOLINA VILLENA ROBERT SEGUNDO 49.36 [39.488| NSP | NSP| NSP |0.00 NSP
93 [ CCANSAYA CONDORI GERMAN FELIPE 61.65 | 49.32 | NSP |NSP| NSP [0.75 NSP
94 | BUSTAMANTE CANALES VERONICA IRMA 5243 |41.944| NSP |NSP| NSP |0.12 NSP
95 | DIAZ DIAZ SANDRA MONICA 52.00 | 41.6 NSP | NSP| NSP [0.00 NSP
96 | CARPIO RAMIREZ ROSSY REYNA 48.80 | 39.04 | NSP |NSP| NSP |0.00 NSP
97 | CONDORI QUISPE ROGER FIDEL 46.13 [36.904| NSP |NSP| NSP |0.00 NSP
98 | ACERO BENAVIDES DAYANA 45.00 36 NSP | NSP| NSP [0.00 NSP
99 | MAMANI SOSA PAULO CESAR 50.15 | 40.12 | NSP | NSP| NSP |0.00 NSP
100 [ MEJIA HUAYNA MARILENY JANETH 4730 | 37.84 | NSP |NSP| NSP [2.00 NSP
101 | MEZA LINARES DARWIN 56.95 | 45.56 | NSP |NSP| NSP [0.41 NSP
102 | ONOFRE PANCCA CATHERINE ALICIA 5345 | 42.76 | NSP |NSP| NSP [0.00 NSP
103 [ RANILLA VARGAS LUPE ALICIA 45.25 36.2 NSP | NSP | NSP |0.00 NSP
104 | TAPAY SULLAYME GLENI VIANEY 52.33 |41.864| NSP |NSP| NSP |0.00 NSP
105 | TITO SIERRA YENI MARISOL , / 70.60 | 56.48 | NSP | NSP| NSP |0.00 NSP
106 | ALLPAN ROJAS KATERINA ANYELA /' / NO APTO 1
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107 | ANGULO BENAVIDES ALICIA ELENA NO APTO
108 | BARRIOS PAREDES DORA JULIA NO APTO
109 | CATACHURA TICONA MANUELA NO APTO
110 | CHALCO LOPEZ MILAGROS ERICA NO APTO
111 | CHAVEZ MORENO JOSE RAFAEL NO APTO
112 | DURAND ROMERO YESENIA VANESA NO APTO
113 | GONZALES CARHUAS LOURDES SONIA NO APTO
114 | HUAMANI SANCHEZ ROGELIO NO APTO
115 | HUAMANI TORRES KARIN VIRGINIA NO APTO
116 | HUARACA ALEJO NORMA DELIA NO APTO
117 | LASTARRIA CACERES DOLORES SAYDA NO APTO
118 | VASQUEZ MAMANI FIORELLA MILAGROS NO APTO
119 | VEGA LAURA VILMA ROSMERY NO APTO
120 | YANA MAYANASA CELIA GERARDINA NO APTO
121 | MIRANDA CISNARDO FREDY WAGNER NO APTO
122 | SUERO RIOS YANETH ESTHER | NO APTO
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